
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O 1
PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA
DETERMINA N. 31 DEL 04/08/2015

Reg. gen. n. 121 del 04.08.2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Liquidazione compenso alla Dott.ssa M.P. Fantini per incarico giusta deliberazione di C.M. n.42/2015
e determina n.14 del 30.04.2015.

PREMESSO che con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile
dell'Area Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;

RICHIAMATA
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 28/04/2015, con la quale è stato dato atto di indirizzo

favorevole al Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona per adottare i provvedimenti di
competenza necessari ed è stata assegnata la somma complessivo di € 450,00;

• la determina n. 14 del 30.04.2015, con la quale veniva conferito l'incarico professionale alla D.ssa Fantini
Maria Provvidenza - Assistente Sociale - per espletamento adempimenti relativi a minori richiesti dal
Tribunale di Messina;

VISTA la dichiarazione, prot. n. 3252 del 11/06/2015 della Dott. ssa Fantini Maria Provvidenza sulP
avvenuto adempimento dell'incarico di cui sopra, per una somma complessiva di € 450,00 comprensiva della
ritenuta d'acconto al 20% pari ad € 90,00;

Tutto ciò premesso e considerato;

VISTA la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

VISTO 1*O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. Di liquidare come citato in premessa, alla Dott. ssa Fantini Maria Provvidenza 1' importo complessivo
di € 450,00;

2. DÌ imputare la spesa di cui sopra all'intervento n. C.M. 1100403 del bilancio di previsione
dell'esercizio finanziario 2015, come da impegno assunto con la determina n. 14 del 30.04.2015;

3. di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per
l'apposizione del visto di regolarità e per remissione del relativo mandato di pagamento;

4. di pubblicare all'albo on line il presente atto..

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Forza d'Agro, 4.08.20 15

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE
II sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile della sopra
riportata determinazione esprime, ai sensi delFart. 53, comma 1, L. 142/90, recepito in Sicilia con la L.R.
n.48/1991, nel testo quale risulta sostituito dall'ari. 12 della L.R. 23.12.2000 n.30 parere FAVOREVOLE. ;
Forza d'Agro, 4.08.2015 ... - — N

IL RESPONSÀBILE DELL'AREA

Rag. De S


